PAGANI al Foglio 9, particella 6340, subalterno 14, piano S1, interno 11, 

categoria C/6, classe 8, consistenza 23 mq, superficie 27 mq, rendita catastale € 53,45; 

IL PREZZO BASE è stabilito in € 200.000,00 (euro duecentomila/00); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE ex art. 572 c.p.c. (pari al 75% del prezzo base) € 150.000,00 

(euro centocinquantamila/00); 

CAUZIONE pari al 10% del prezzo offerto 

Detti immobili costituenti il LOTTO UNICO sono meglio descritti in ogni loro parte nella relazione di 

stima consultabile sul sito internet www.astegiudiziarie.it, nonché sul Portale delle Vendite Pubbliche